et de quolibet : Et, fuper Allegatione praeditla, produxit in Tcftem
Abrahamum Green, quem Dominus, ad cjus petitionem, recepit, Ju-
ramentoque oneravit, monuitque ad iubeundum ejus Examen adftatim :

Qui juratus depofuit

:

That he pays for the Lands he holds in Lce, and Lewfham, one
hundred twenty fix pounds, and no more ; and that he pays a Church
Rate to each Parifh.

Cottle etiam produxit Johannem Miller, quem Dominus recepit i

Qui juratus depofuit

:

That he was prefented, and fued, by the Churchwardens of Lee,

for one pound four fhillings ; and that he compounded, with them, for

fixteen fhillings and eight pence, and fbme Cofts ; and they promifed,

there ihould not be any more Difference between them ; and that hc
ftiouid be rated, according as other Pariihioners were rated ; and that

his Land is about forty iive pounds, per Annum.
Unde Dominus, auditis Procuratoribus hinc inde, ct infpectis prius

per eum diclis Libris parochialibus, jinaliter intcrloquendo in di&a
Causa, ad petitionem Boheme, condemnavit di&am Mariam Boon in

Rata, five Affeffamento, pro di&o Anno itfoo (videlicet) in Summa
viginti et unius folidorum, et o&o denariorum, fblvenda Georgio Me£-
fingham, Guardiano de Lee, pro dicto Anno, vcrfus Reparationem
Ecclefia? parochialis praedidtac; ety

ad ulteriorem petitionem Boheme,
condemnavit di3am Mariam Boon in Expenfis Litis; et affignavit, ad

audiendum Voluntatem fuam, fuper Taxatione diclarum Expenfarum,
in proximum diem juridicum (videlicet) decimum fextum diem menfis

X x 2 Martii,
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Martii fequentis : Cottle diffentiente, et proteftante de Gravamine,
deque appellando, infra tempus de Jure indultum.

^^^ CCCLIV. ABusCuria, in eodem Negotio } qub ajjlgnatur ad audien-

C\j^r) dum Voluntatem
y
Juper Taxatione Expen/arum.

Rata.

L/~V\J Decimo fexto die menfis Martii, Anno Domini millefimo fexcen-
1 axauo tefimo nonagefimo primo, coram, &c. Surrogato, &c. pra>

rum.
a"

lente, &c \jit in Formula 351.]

Actus Cu- /"\FFI C I UM Domini, promotum~\Ad audiendum Voluntatem
riae. \^J per Georgium Meflingham, ^//-('Domini, fuper Taxatione Ex-

h^fw^o *ra Mariam Boon. Tpenfarum, iftis die horis 'ct loco,

Boheme. Cottlc. ~>ad petitionem Boheme.
Quo die ^Dominus, ad petitionem Boheme, ajjignavit ad audien-

dum Voluntatem fuam, fuper Taxatione Expeniarum, in proximum
diem juridicum, decimum quintum (videjicct) diem menfis Aprilis

proximo futuri ; in prxfentia Cottle, dijjcntientis, et proteftantis de

Gravamine, deque appellando, infra tempus de Jure indultum.

CCCLV. Aclus Curia, in eodem Negotio
;

qub taxantur Expenfa
Liiis, et decernitur Monitio, tampro Solutione earundem, quam Rata
alias adjudicata.

lhid(m,fol^t.

Decimo quinto die menfis Aprilis, Anno Domini milleiimo lex-

centefimo nonagefimo fecundo, coram venerabili viro Johanne
Harwood, Legum Do&ore, Surrogato, &c. in, &c. pra>

fente, &c.

OFFICIUM Domini, promotum^Ad audiendum Voluntatem

per Georgium Meflingham, r<?«-QDomini, luper Taxatione Ex-
tra Mariam Boon. ^penfarum, ad petitionem Bo-

Bohcmc. Cottlc. Jhemc, iftis die horis et loco.

Quo die Boheme porrexil Billam, in fcriptis redactam, ct petiit Expen-
las Litis, in hac Causa, ex partcfua faclas ct faciendas, per Dominum ju-

dicantcm taxari, ac Juset Juftitiam fibi et Parti iux, in hac partc, ficri ct

miniftraricum effectu : Unde Dominus Surrogatus antedi&us, ad pctitio-

ncm Bohemc, taxavit di&as Expenias ad Summam quatuor librarum, le-

galis monctx Anglix, ct, ad ultcriorcm petitionem Bohemc (facientis fi-

dcm, cPartem fuam expofuiflc et cxpofituram cflc Summam taxatam nc-

ceflario) decrevit dictam Mariam Boon moncndam ibrc deccrni, ad iblvcn-

dum tam dicram Summam quatuor librarum, pro Expcnfis Litis, quam
SummAm viginti ct unius iblidorum ct odo dcnariorum, alias

adjudicatam
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adjuclicatam pro Rata, five Affeflamento in hac Causa exhibito (exten-

dentes in toto, ad Summam quinque librarum, unius lblidi, et o&o de-

nariorum, legalis monetas Anglice) di&o Georgio Meffingham, Guardiano

prxdi&o, vel Parti fua?, infra fex dies poft Monitionem, in dictam Mari-

am Boon debitc executam
; fub poena majoris Excommunicationis Sen-

tentiae ; in praefentia Cottle difientientis, et protefiantis dc Gravamine,

deque appellando, infra tempus de Jure indultum.

CCCLVI. Schedula Excommunicationis, contra Terfonam non folven-

tem Ratam, erga Reparationem Ecclefia? parochialis, adjudtcatam.

1N Dei Nomine Amen. Cum venerabilis et cgregias vir Carolus Reparatio.

Hedges, Miles et Legum Do&or, reverendi in Chrifto Patris ac pOO^
Domini, Domini Thom/e, permiflione divina RofFenfis Epifcopi, Vica- Rata .

rius in fpiritualibus generalis, et Officialis principalis legitime conftitu- L/"VNJ
tus, in quodam Negotio Officii Dornini, promoto contra Mariam Boon, Non Solu-

Viduam, de Lee in Comitatu Cantii, Dicecefi Roffenfi, dete&am per no l

cl
)
udl*

Georgium Meflingham, Guardianum de Lee pra:dic~ta, pro Anno Do- r/«v
/
r\j

mini millefimo fexcentefimo et nonagefimo, For not paying one pound Scheduia

one fhilling and eight pence, aflefled on her towards the Repairs of the Excom-

parifh Church of Lee, for the faid Year one thoufand fix hundred and municatio-

ninety, rite et legitime procedens, antediBam Mariam Boon in dicta ™!l ,

Summa unius librae, uniusfolidi et o&o denariorum, pro Rata five Af- uidmlfoLyj

.

feflamento, praedi&o Georgio Meffingham folvenda, condemnaverit

;

ac etiam praefatam Mariam Boon in Expenfis Litis
y

ex parte didi

Georgii Meflingham, in hujufmodi Negotio, faclis, fimiliter condemna-

verit : Cumque Johannes Harwood, Legum Do&or, Surrogatus

Vicarii et Omcialis antedicli, etiam rite et legitime procedens, eaf-

dem Expenfas ad Summam quatuor Librarum, legalis moneta! Anglia?,

taxaverit ; eandemque Mariam Boon, ad folvendum di&am Summam
unius librae, unius fblidi et octo denariorum, pro Rata five AlTeflamento

prasdicto, necnon didam Summani quatuor librarum, legalis monetas

Angliae, pro Expenfis Litis, extendentes in toto ad Summam quinque
libraium, unius iblidi et o&o denariorum, antedi&o Georgio Mefling-

ham, vel Parti fiia?, infra fex dies, pofl Monitionem in ea parte debite

executam, monendam fore etiam decreverit\ et prafatam Mariam Boon
Summam quinque librarum, unius folidiet octo denariorum, prsdiclam,

infra tempus prxdi£tum, antedi&o Georgio Meflingham, vel ejus Parti,

Monitione legitima praecedente, ejufque Contumacia fubfequente, non

folventem, exnunc prout extunc, et extunc prout ex nunc, excommuni-
cmdam fore decreveriiy Juftitia id pofcente: Idcirco Nos Georgius

2 Fisher
?
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Fisher, Clericus, Prcsbyter in hacparte legitimus, eandem Mariam Boon,
propter pixmhTa, ct cafu praedi&o, in his Scriptis excommunicamus.

Leffa et lata fuit hxc Schedula Excommuni-
cationis,

per me Georgium Fijher.

CCCLVII. Articuli (ex Officio Judicis) miniflrati, in Negotio Con~
tributionis erga Refiarationem Ecc/efiar.

Reparath. TN Dei Nomine Amen. Nos Georgius Wake, Legum Dodor,
L/"V\J x reverendi in Chriuo Patris et Domini,Domini JosEPHi,permizfione

jf^!j
/
"
> divina de Burgo Sancti Petri (alias, Petriburgcnlis) Epilcopi Vica-

i^TSTSJ Tms m fpirituaiibus generalis, Officialis principalis et ComrniiTarius

Articuli ex generalis, legitime conftitutus, Tibi honorabili viro Domino Ed-
Officio. vardo Watfon, Baronetto et Domino Baroni de Rockingham,

gZj^g^ Dicecefcos Petriburgenfis prxditb?, Articulos, Capitula et Interroga-

toria omnia et fingula infraicripta, meram animx tua: ialutem,

morumque et cxcelTuum tuorum reformationem, et prasiertim

Contributionem ad et erga Reparationem Ecclefia* parochialis de Cot-
tingham, Diceceieos prazdi&a?, Ornamentorumque, cum aliis Oneri-
bus eidem incidentibus, Provifionem concernentia, ex Officio noftro,

adpromotionem Thoma? Aldwinckle fenioris, et Willielmi Dexter,

Guardianoium, iive Oeconomorum, et Parochianorum five Inhabitan-

tium Ecclefia,* et Parochias de Cottingham praedi&a, damus, obji-

cimus, miniftramus et articulamur, conjun&im ct divifim, prout

fequitur ; videlicet.

I. Imprimis, Tibi prsenominato honorabili viro Domino Edvardo
Watfon, Baronetto, et Domino Rockingham, objkimus et articulamur,

qubd Tu fcis, credis, vel dici audivifti, qubd omnes et fingulae Ecclefiar,

five Capcllac, infra Provinciam Cantuarienfem, pndertim Ecclcfia paro-

chialis de Cottingham prxdicta, infra Dicecefim Petriburgeniem Pro-

vinciae praedidta:, quoties et quando Reparatione et Rcfeclione indigent,

de Jure ct generali Coniuetudine arrtiqua ct legitimc pracicripta, ibi-

dem ufitata ct oblervata, per Parochianos et Terrarum Occupatores,

fivc Poifeifores, Parochiae refpcclive, rcfici et reparari debeant
;
pra-

fertim quoad Rcparationcm Navis Ecclefix, Campanarum, Plumboruni,

aliarumque rerum circa eandem neccflariarum Provifionem, necnon Li-

brorum aliorumque Ornamentorum neceifarionim Provifionem, ad

diclos Parochianos et Terrarum Poifclfores pcrtinuit ct lpeclavit •> ficquc

ipcctare ct pcrtinerc dcbuit ct debet. Et objtcimus ct articulamur

conjun&im, divifim, et de quolibct.

i. Item,
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1. Item, Objicimus et articulamur, qubd Tu fcis, credis, vel dici au- Reparatio.

divifti, qubd praenominatus Thomas Aldwinckle, fenior, et Willielmus £0(~V
Dexter, menfibus Martii, Aprilis, Maii, Junii, Julii, Augufti, Sep- Rata^
tcmbris, Octobris, Novembris, Decembris, Januarii, Februarii et t^sy~\j
Martii, annis refpe&ive Domini 1664. et 1665 ultimo elapfis, nec- Articuli cx

non menfibus Martii et Apriiis, anno Domini 1666 inftante atquc
f
>™^\

currente, eorumve meniium et annorum quolibet, pluribus, uno
five aliquo, fuerunt, erant, prout in prazfenti funt, Guardiani five Oeco-
nomi, ieu faltem Inhabitantes et Parochiani, Parochiae dc Cottingham
praedi&a, proque talibus et ut tales dicri, tenti, nominati et reputati

;

Jicque notorium Jus ct Interefie habuerunt, et habent, in hoc Negotio.

Et ebjicimus et articulamur ut fupra.

3. Item, Qbjicimus et articulamur, qubd Tu lcis, credis, vel dici

audivifti, qubd Annis et Menfibus pncdicris, corumve quolibet, pluri-

bus, uno five aliquo, Ecclefia parochialis (de Cottingham) pradicta

fuit et erat, ac eft, ruinofa et dilapidata in Nave ejufdem, videlicet
y

Solo, Te£to, Ligno, Muris et Plumbis, prafertim ex parte Boreali

di€tae Ecclefiae, necnon Feneftris Campanilis, Campanis ; ac aliis parti-

bus ejufdem, feu earum aliqua, Refectione et Reparatione, ac Provi-

fione neceffaria circa eandem, indigebat ct indiget; etiamque Libris,

aliifque Ornamentis, et Oneribus incidentibus circa eandem, carebat

;

necnon Expenia? Guardianorum five Oeconomorum ibidem, pro Annis
refpecrive prxdictis, in et circa Provifionem Panis et Vini pro Eucha-
riftia, ct aliter, factae, iolvendse fuere

;
quodque Sutnptus Reparationis hujuf-

modi Defeclus, ac Rerum cxterorumquc Praemifiorum praedi&se Provifio-

nis, ad Summam quadraginta et quinque librarum, decem fblidorum,

ct novem denariorum, legalis monetse Angliae, in toto (fcilicet, pro
quinque AfTefTamentis infrafcriptis, et menfibus in annis Domini 1 664

'

et 1 665 prasdictis, taxatis et impofitis, ad et erga Refecrionem et Repa-
rationem ac Provifionem pr^diclas) notorie fefe extendit ; et pro mi-
nori Summd refici et reparari, ac provideri, nequeat. Articulamur tamen
de qualibet alia Summa majori, vel minori ; deque tali et tanta qualis et

quanta, in fine Litis, apparebit. Et objicimus et articulamur ut fupra.

4. Item, Qbjicimus et artieulamur, qubd Guardiani, pro tempore
exiftentes, aliique Parochiani et Inhabitantes Parochias de Cottingham
prxdicti, Annis et Menfibus refpective pradictis, eorumque Menfium
et Annorum quolibet, pluribus, uno five aliquo, eafHem Ruinas et

Defectus, csteraque Prsemiffa, confiderantes, poji diverfas Intimationes

five Notitias Intentionis eorum, in Ecclefia de Cottingham praedicti,

diverfis diebus Dominicis five Feftivis (uti moris eft) publice datas et

facJaSy in unum convenientes et unanimo confenfu eorum, faltem ma-
joris et melioris partis eorundem, quinque feparalia feccrunt AJJeffa-
menta} five Taxas, erga Reparationem et Refectionem Ruinarum et

Defectuum
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Reparatio. Defe&uum praedidoium, ac Provifionem neceflariorum in hac parte j et

J=/^NJ ajfejfaverunt et taxarunt Parochianos ac Inhabitantes, Terrarumque

\jQf£ Pofleflbres et Occupatores Prati five Pafturae, infra dictam Parochiam et

l/V"NJ Limites ejufdem, eifque ad EfFe&um et Ufum prardi&os impofuerunt, in
-Articuli cxhunc qui fequitur modum \ videlicet, primum Ajfeffamentum^ eorum
Otfacio. quinqiie AJJeffamentorum, in vel circa vicefimum fextum diem menfis.